
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC SƠN 

 

Số:      /QĐ- UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Bắc Sơn, ngày     tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho cá nhân có thành tích  

trong nêu gương người tốt, việc tốt 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung mốt số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng năm 2003; 

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT – BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ về 

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ – CP; 

Căn cứ Quyết định số 18/2020/QĐ – UBND ngày 20/7/2020 của UBND tỉnh 

Hưng Yên ban hành Quy định về công  tác thi đua, khen thưởng của tỉnh Hưng Yên. 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho ông Chu Sỹ Qúy, sinh năm 1983, thường trú tại 

phường Phúc La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội đã có thành tích trong nêu 

gương người tốt việc tốt. 

Điều 2. Sử dụng nguồn kinh phí khen thưởng năm 2024 để chi khen thưởng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng, tài chính và 

ông Chu Sỹ Qúy có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 
 


		2024-02-22T09:42:57+0700


		2024-02-22T10:06:15+0700


		2024-02-22T10:20:13+0700


		2024-02-22T10:20:13+0700


		2024-02-22T10:20:13+0700




